PORTARIA Nº 004/2011
Determinar horário de atendimento e da outras providências.
O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, consoante lhes facultam a Lei Orgânica Municipal (Art 17, VI) e o Regimento Interno (Art. 18, V), tendo em vista o disposto no § 2º do art. 10 da Lei Municipal nº 2098/2005, RESOLVE:
Art. 1º - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, em razão da finalização da obra no prédio da Câmara, determina, excepcionalmente, que o  horário de atendimento do dia 19 de janeiro a 31 de janeiro de 2011 ocorrerá das 12:00 as 17:00.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
           Carmo do Cajuru, 18 de janeiro de 2011.

Alessandro Ramos de Melo
Presidente da Câmara